
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 70 273 50 91 410 21 265 11 79 395 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 62 983 104 500 1022 11 874 36 414 883 8

Anykščių r. sav.                                                                216 728 302 307 942 100 671 188 251 851 20

Birštono sav.                                                                   11 37 101 16 35 9 30 100 8 30 0

Biržų r. sav.                                                                   203 650 298 513 1283 74 611 216 453 1176 557

Druskininkų sav.                                                                5 27 4 20 46 0 19 1 17 43 0

Elektrėnų sav.                                                                  15 89 10 29 59 1 85 0 25 47 3

Ignalinos r. sav.                                                               83 281 64 166 264 11 224 14 104 191 1

Jonavos r. sav.                                                                 108 334 86 155 711 20 320 18 137 674 11

Joniškio r. sav.                                                                125 390 61 129 874 66 379 9 118 802 5

Jurbarko r. sav.                                                                79 514 172 285 993 16 480 78 243 888 4

Kaišiadorių r. sav.                                                             29 358 24 201 334 0 329 1 172 257 7

Kalvarijos sav.                                                                 60 432 69 250 599 2 386 4 199 522 3

Kauno m. sav.                                                                   1 2 0 2 6 0 1 0 1 5 0

Kauno r. sav.                                                                   100 399 134 306 1147 27 362 49 279 1052 12

Kazlų Rūdos sav.                                                                29 204 62 82 286 6 187 2 63 252 3

Kėdainių r. sav.                                                                216 1397 236 485 1850 42 1351 67 438 1701 482

Kelmės r. sav.                                                                  136 2078 204 748 1741 5 1982 77 617 1539 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               147 1210 94 420 889 2 1133 7 342 752 15

Kretingos r. sav.                                                               58 559 59 348 678 4 520 21 279 596 39

Kupiškio r. sav.                                                                190 333 324 195 545 103 303 245 146 488 13

Lazdijų r. sav.                                                                 102 806 134 368 644 6 724 62 296 538 9

Marijampolės sav.                                                               179 692 206 399 1224 56 662 51 348 1096 2

Mažeikių r. sav.                                                                147 756 103 330 806 11 711 19 265 726 3

Molėtų r. sav.                                                                  69 499 86 277 404 28 443 46 223 332 10

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    145 915 159 399 1114 11 807 42 306 951 2

Pakruojo r. sav.                                                                335 555 330 312 1686 110 526 72 294 1543 26

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               424 1085 641 445 2474 256 1010 492 406 2352 10

Pasvalio r. sav.                                                                376 332 160 309 1812 134 282 47 268 1629 6

Plungės r. sav.                                                                 192 2258 180 909 1607 7 2120 24 774 1436 7

Prienų r. sav.                                                                  94 918 71 402 841 12 822 15 338 739 0

Radviliškio r. sav.                                                             193 665 227 360 1513 16 635 107 304 1425 0

Raseinių r. sav.                                                                214 1137 113 558 1480 11 1026 5 418 1306 9

Rietavo sav.                                                                    74 478 57 249 651 4 460 3 213 596 2

Rokiškio r. sav.                                                                104 561 148 292 644 44 519 102 244 555 14

Skuodo r. sav.                                                                  206 1533 195 816 1851 40 1460 42 701 1672 22

Šakių r. sav.                                                                   206 347 403 526 2085 48 315 141 428 1885 57

Šalčininkų r. sav.                                                              68 583 86 217 410 31 546 48 186 335 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0

Šiaulių r. sav.                                                                 248 849 243 358 1286 46 799 108 300 1199 12

Šilalės r. sav.                                                                 400 2946 478 1327 2403 82 2769 184 1151 2183 8

Šilutės r. sav.                                                                 338 3277 330 1058 1799 16 2953 100 778 1433 8

Širvintų r. sav.                                                                35 276 41 148 245 12 239 17 104 204 6

Švenčionių r. sav.                                                              26 110 15 60 174 4 82 1 41 151 0

Tauragės r. sav.                                                                168 1381 274 634 1501 52 1294 124 513 1344 2

Telšių r. sav.                                                                  175 1630 185 659 1496 2 1529 6 537 1308 9

Trakų r. sav.                                                                   54 115 54 41 118 3 91 4 19 95 0

Ukmergės r. sav.                                                                68 525 92 211 560 21 460 41 149 480 6

Utenos r. sav.                                                                  148 1865 154 1010 3808 45 1796 86 950 3734 5117

Varėnos r. sav.                                                                 38 270 42 94 214 0 241 10 70 183 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             140 793 204 348 862 80 726 145 250 710 1

2018-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                3 9 1 8 7 0 7 1 4 6 0

Vilniaus r. sav.                                                                58 265 49 156 225 7 195 13 107 187 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  56 428 72 182 355 1 356 28 109 287 18

Respublikoje: 7026 40139 7991 18711 51016 1716 37119 3330 15480 45766 6557

124883

103411Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


